
    1    

POWIAT SOKÓLSKI 
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka 
tel. 85 711 08 76, fax 85 711 20 08 
starostwo@sokolka-powiat.pl, www.sokolka-powiat.pl 

 

Sokółka, dnia 27 marca 2020 r. 

OR-IV.272.7.2020.MT 

(znak zamówienia) 

 

INFORMACJE ODCZYTANE NA OTWARCIU OFERT 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem wyposażenia 

sekretariatu w budynku Starostwa Powiatowego w Sokółce. 

  Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy 

z  dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) poniżej 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 27 marca 2020 r. o godzinie 1115. 

Na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  28 213,18 zł 

brutto. 

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium 

Cena 

brutto 

(zł) 

Okres 

gwarancji 

(w 

miesiącach) 

Termin 

realizacji   

(w dniach) 

1. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

„CEZAS” Sp. z o.o.  

Aleja Solidarności 15  

15-751 Białystok 

28 389,63  36  20 

2. Katarzyna Maria Kaczmarczyk  

prowadząca działalność pod firmą  

W&W Design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A/7  

 40-859 Katowice 

19 822,68  36 14 

3. Joanna Margiewicz  

prowadząca działalność pod firmą  

Przedsiębiorstwo Budowlane „Bauex” 

ul. Św. Krzysztofa 7  

15-697 Białystok 

25 831,62  24 14 

4. Piotr Chodakowski  

prowadzący działalność pod firmą 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe  

„STUDIO 7” Piotr Chodakowski  

Miąsowa 19, 28-305 Sobków  

22 902,60  36 14 



    2    

 

 Na podst. art 24 ust. 11 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, każdy z  Wykonawców, 

który złożył ofertę winien w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

powyższej informacji, przekazać Zamawiającemu oświadczenie o  przynależności lub braku 

przynależności  do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty, 

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożonymi oświadczeniami Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z  innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o   udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

 

Z up. Starosty 

 

Janusz Gudalewski 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

Wydział Organizacyjny 

 

 

 

 

 

POUCZENIE 

Formę oświadczenia, o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy prawo zamówień 

publicznych, (oświadczenie dotyczące przynależności do grupy kapitałowej) określa 

rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, 

jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

(Dz. U. poz. 1126, z 2018 r. poz. 1993).  

Zgodnie z § 14 ust. 1 rozporządzenia oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu 

dotyczące wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega 

wykonawca na zasadach określonych w art. 22a ustawy oraz dotyczące podwykonawców, 

składane są w oryginale. Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej, niezależnie od 

regulacji ustawowej (art. 24 ust. 11 ustawy prawo zamówień publicznych) określone jest w § 5 

pkt 10 ww. rozporządzenia. Tym samym, przywołany § 14 ust. 1 rozporządzenia regulujący 

formę oświadczeń i dokumentów składanych przez wykonawcę w postępowaniu o udzieleniu 

zamówienia publicznego odnosi się również do oświadczenia dotyczącego przynależności do 

grupy kapitałowej. 

 

5. Mateusz Gembicki 

prowadzący działalność pod firmą  

MATAGO GROUP Mateusz Gembicki 

 ul. Trzebnicka 28 

50-246 Wrocław 

34 441,23  36 20 

6. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

 ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

98 241,33  36 40 


